
-
2zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

iversidad NacionalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde

SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 29 de Febrero de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ex_Qediente Nº: 8640/07

Res. D. Nº 032/08.

VI STO:

La presentación efectuada por la Comisión de Carrera de la Licenciatura en
Matemática Plan 2.000, mediante la cual aconseja la constitución del Tribunal
Examinador que evaluará el TRABAJO FINAL del alumno García, José Ignacio

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACULT AD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUEL VE:

ARTÍCUL O 1 º: Aprobar la constitución del Tribunal Examinador que evaluará el
TRABAJO FINAL de la Licenciatura en Matemática Plan 2.000 del alumno GARCIA ,
José Ignacio:

Miembros Titulares:

Lic. Rodríguez, Juan Carlos
Lic. Jadur, Camilo
Prof. Valdez, Lili ana

Mi embros Supl entes;

Ing. Alia Aponte, Dolores
Lic. Rosales, Juan Carlos
Ing. Tirado de Aris, Gilda

Fecha y hora: Viernes 29 de Febrero de 2.008 10:00 horas

ARTÍCUL O 2º: Comuníquese a los miembros del Tribunal, a la Dirección de Alumnos y
al Sr. García, José Ignacio.

NFAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

se,
8e "X

!/}¡ ~-·t· "} ')'t!= i}, g
(± {9 2

@7 5jzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAla,
<e €-...-

l
lng. NORBERT~~RO BO NINI

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


